Nr, 329. Dnia 27 listopada Dnia 15 (27) listopada 1888 r.

- Wystawa Tow. sztuk pięknych. (Krak.

Wschód księżyca o godzinie 12 minut 0 w.
Zachód . . 1 . 32 w.
Wysokość wody na Wiśle stóp 3 cali 7,
Dziś o godzinie 4-ej rano ciepła 4° R.

akcja, Administracja i Drukarnia: plac Teatralny nr. 9. — Telefon Dedukcji nr. 12fi.— Telefon Administr. 441,